关于工银瑞信添瑞混合型养老金产品变更

投资经理的公告

为更好地履行投资管理人职责，经工银瑞信基金管理

有限公司研究决定，自 2020年 6月 9日起，工银瑞信添瑞

混合型养老金产品的投资经理由陈丹琳女士、徐英博先生

变更为盛震山先生、徐英博先生。

特此公告。

附：投资经理盛震山先生简历

盛震山先生，10年证券从业经验，曾先后在中国电信

集团北京市电信有限公司担任工程师，在中国移动通信有

限公司研究院担任项目经理，在光大证券股份有限公司担

任研究助理，在诺安基金管理有限公司担任基金经理。

2019年加入工银瑞信，现任权益投资部投资经理。

工银瑞信基金管理有限公司

2020年 6月 10日